alle compulsores in loca... rum erant... boi
 nec cui inder... & quod nec visu quide...
 romani quide... miserati sunt. Sed dicit
 pentebat. scilicet... usque ad... factu
 iudiam &... & civitatem. **EXPLICIT LIBER X**
LIBER XI HISTORIOGRAPHI PHILO
 SOLIMORUM IN SENECUTIDIE PROCEDEBAT
 ut aduersi postquam populum famem ipsam iam
 congesto... cadauerum & visu ortu... hoc
 emittit. Cuius... pugnantium morantur. paucis
 nec de exercitu conculeant mortuos cogebantur.
 necq; suprabantur neq; horrebant neq; saltem sibi
 contumeliam mortuorum. Gentilia autem nece pulli
 illi propebant tam quae exprobrantes de ut nihil uideatur sup
 honem spe uictoriae maior pars eorum sed de desperatione salutis
 Romani autem quia uis plurimum in congreganda materia
 die aggeres erexerunt ad transis omnibus ad nonaginta
 locis. Et haec dicit miserabilis terrae facies. praeterquam arborib;
 uetat. ex tunc deserta praesens undiq; memoribus conuectur. nec ul
 ta uideret alienigena & suburbana pulcherrima ciuitatis cum
 uidebat. contineret lacrimas poterat. ut non gemerem uita
 sine derogasset. Omnia namq; insignia pulcherrima bellu delent
 subito aduenisset qui locu prius sciretate cognosceret sed pre
 tuitate. Romani autem ac uideis finitum opus aggerum par faciebat
 unum namq; hinc eos quoq; exirent captu uicinitate putabant.
 forte sine nec uoluntate sibi ferre illis incensu. praeterquam materiae de fece
 roriquide militum crebris aut offensionibus cessarent. Uerum ciuitatis
 bus tristius romani quia ciues sine de gentes ad faciebantur. Ad mala enim quae
 occidebant & impugnantibus nihil segnioribus utebantur. Sed eorum
 tangebatur cum aggeres insidus machinae siue soliditate muri manus uero
 uetus audaciae repugnantium speraretur. & praecipue quod cum seditione fa
 ac bello totq; malis prestanciores animo inuenirent. Uirum quidem in ex
 abilis eet impetis & ardentibus. in uicta uero animorum magnitudine
 alacritatibus aleretur. praeterquam quos in rebus secundis sustinerat qui malis
 tate. curarentur. Illiquide propter cauti uis custodiae properabant.
 factio apud antonia simul & quae futura timebantur. Simuros forte
 cogebant. & antequam ardetes ad mouerentur operibus imitabant
 eorum in... fuerat. ad gratulacionibus facibus aggerem in spe decepta
 praeterquam in concordare quidem uideatur eorum consilium paula tum
 & cunctantur. non sine metu proflerunt nequid eorum more
 Et tunc enimque propria gentis et in audacia suis
 amul... sine offer... recederent lo... ad... gressi